
ZARZĄDZENIE NR WO/15/23 

BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 27 stycznia 2023 

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych dla organizacji pozarządowych 

na realizację  zadań  publicznych w 2023 roku w zakresie kultury fizycznej, ochrony 

zdrowia, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz turystyki. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559 ze późn. zm.) oraz Uchwały nr LIV/363/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 21 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuję  następującego podziału środków finansowych przeznaczonych dla organizacji 

pozarządowych na realizację  zadań  publicznych: 

L.p. Nazwa i adres oferenta 
Przyznana kwota 

dotacji 
Klasyfikacja budżetowa 

Upowszechnianie turystyki 

1.  

Polskie Towarzystwo Turystyczno - 
Krajoznawcze Zarząd Oddziału w 

Świdwinie 

ul. Wojska Polskiego 27 

78 - 300 Świdwin 

7 000,00 zł  D. 630 R. 63003 § 2820 

Upowszechnianie kultury fizycznej 

2.  

Akademia Piłkarska Technik Świdwin 

- piłka nożna 

ul. Batalionów Chłopskich 3 

78 - 300 Świdwin 

26 000,00 zł  D. 926 R. 92605 § 2820 

3.  

Akademia Piłkarska Technik Świdwin 

- tenis stołowy 

ul. Batalionów Chłopskich 3 

78 - 300 Świdwin 

. 16 500,00 zł  D. 926 R. 92605 § 2820 



T 

Pi.TlI  eliński 

Stowarzyszenie „Kropla krwi" 

11.  ul. Strumykowa 3 1025,00 zł  D. 851 R.85195 § 2820 

73-150 Łobez 

Stowarzyszenie Społeczno - 

Kulturalne „Carpe Diem" 
12.  

ul. Parkowa 24/9 
4400,00zł  D. 851 R.851952820 

78 - 300 Świdwin 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


